Freundschaftsspiele 2023/24

Screen ADS CUP Gruppe C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 1. Vfl Potsdam 2 4 4 0 0 93:57 +36 8:0
2 SCDHfK Leipzige.V. 8 4 3 0 1 96:74 +22 6:2
3 Melsunger Turngemeinde 1861 e.V. 4 2 0 2 66:71 -5 4:4
3 (MJC)
4 TSV Burgdorf 6 4 1 0 3 62:86 -24 2:6
5 JSpG Kihnau/DRHYV 06 2 4 0 0 4 72:101 -29 0:8
Spielleiter-Kontaktadresse
Pinkert, Thomas, Geschwister-Scholl-StraRe 22, 06217

Merseburg, Mobil: +49 177 3785561, Tel.: +49 34613359496, Fax:

+49 3212 1332547, T.Pinkert@hvsa.de

nu .Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 21:42 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

hvsa ©

Gastmannschaft

Fr. 13.10.2023 17:00 1095
Sa. 14.10.2023 09:10 1095

1. Vfl Potsdam 2
TSV Burgdorf 6

10:00 1095 Melsunger Tu....V. 3 (MJC)
10:50 1095 TSV Burgdorf 6

11:40 1095 SC DHfK Leipzig e.V. 8
13:30 1095 1. Vfl Potsdam 2

14:20 1095 SC DHfK Leipzig e.V. 8
15:10 1095 Melsunger Tu....V. 3 (MJC)
16:00 1095 1. Vfl Potsdam 2

16:50 1095 JSpG Kithnau/DRHV 06 2

JSpG Kuhnau/DRHV 06 2
SC DHfK Leipzig e.V. 8

1. Vfl Potsdam 2

JSpG Kihnau/DRHV 06 2
Melsunger Tu....V. 3 (MJC)
TSV Burgdorf 6

JSpG Kuhnau/DRHV 06 2
TSV Burgdorf 6

SC DHfK Leipzig e.V. 8
Melsunger Tu....V. 3 (MJC)

25:14
16:25
15:23
24:23
20:13
21:8
3121
17:14
24:20
14:21

Hallenverzeichnis

1095 Hermann-Gieseler-Halle Magdeburg
Klaus-Miesner-Platz 2, 39108 Magdeburg

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschatft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen



