

Freundschaftsspiele 2023/24

Screen ADS CUP Gruppe C

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	1. Vfl Potsdam 2	4	4	0	0	93 : 57	+36	8 : 0
2	SC DHfK Leipzig e.V. 8	4	3	0	1	96 : 74	+22	6 : 2
3	Melsunger Turngemeinde 1861 e.V. 3 (MJC)	4	2	0	2	66 : 71	-5	4 : 4
4	TSV Burgdorf 6	4	1	0	3	62 : 86	-24	2 : 6
5	JSpG Kühnau/DRHV 06 2	4	0	0	4	72 : 101	-29	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Pinkert, Thomas, Geschwister-Scholl-Straße 22, 06217
 Merseburg, Mobil: +49 177 3785561, Tel.: +49 34613359496, Fax:
 +49 3212 1332547, T.Pinkert@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Fr. 13.10.2023 17:00 1095	1. Vfl Potsdam 2	JSpG Kühnau/DRHV 06 2 25:14
Sa. 14.10.2023 09:10 1095	TSV Burgdorf 6	SC DHfK Leipzig e.V. 8 16:25
10:00 1095	Melsunger Tu....V. 3 (MJC)	1. Vfl Potsdam 2 15:23
10:50 1095	TSV Burgdorf 6	JSpG Kühnau/DRHV 06 2 24:23
11:40 1095	SC DHfK Leipzig e.V. 8	Melsunger Tu....V. 3 (MJC) 20:13
13:30 1095	1. Vfl Potsdam 2	TSV Burgdorf 6 21:8
14:20 1095	SC DHfK Leipzig e.V. 8	JSpG Kühnau/DRHV 06 2 31:21
15:10 1095	Melsunger Tu....V. 3 (MJC)	TSV Burgdorf 6 17:14
16:00 1095	1. Vfl Potsdam 2	SC DHfK Leipzig e.V. 8 24:20
16:50 1095	JSpG Kühnau/DRHV 06 2	Melsunger Tu....V. 3 (MJC) 14:21

Hallenverzeichnis

1095 Hermann-Gieseler-Halle Magdeburg
 Klaus-Miesner-Platz 2, 39108 Magdeburg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen